1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 146, DE 06 DE JUNHO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 133, DE 26 DE MAIO DE 2023.

LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeado pela Portaria nº 324/2021,
de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna pública a LISTA PRELIMINAR
DOS INSCRITOS para o Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por
tempo determinado de Professor Substituto para atender à necessidade temporária de
excepcional interesse público na área de AGRONOMIA/PRODUÇÃO VEGETAL.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Nome Situação da Inscrição

ALIEZE NASCIMENTO DA SILVA HOMOLOGADA

IONARA CRISTINA HERMES DICKEL HOMOLOGADA

IVAN LUIS ZENZEN HOMOLOGADA

JAQUELINE RAQUEL TOMM KRAHN HOMOLOGADA

JAQUELINE SGARBOSSA HOMOLOGADA

JESSICA DEOLINDA LEIVAS STECCA HOMOLOGADA

JOSE ANTONIO LOUZADA NÃO HOMOLOGADA*

TAÍS ALTMANN HOMOLOGADA

TANISE PEDRON DA SILVA NÃO HOMOLOGADA**

VICENTE GUILHERME HANDTE HOMOLOGADA

* Não atendeu ao item 3.6.1a do Edital nº 133/2023.

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

** Não atendeu ao item 3.6.1 do Edital nº 133/2023.

Panambi, 06 de junho de 2023.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021